Общество с ограниченной ответственностью «Центр недвижимости «Северная казна»

ОТЧЕТ АГЕНТА
об исполнении агентского договора от «___» ___________  20__г. № ____________

за период с «____» ___________ 20__г. по «____» ___________ 20__г.

г. Екатеринбург «___» _________ 20__г.

ООО «Центр недвижимости «Северная казна», именуемое в дальнейшем «Агент», в лице
__________________, действующей на основании Устава/доверенности № _____ от «__» ______20___г.,
во исполнение агентского договора от «___»  ___________    20__г. №_________ (далее – Договора)
составило для гр.________________________________________________________________________,
именуемого(-ой) в дальнейшем «Принципал», настоящий отчет о нижеследующем:

1. За период с «____» ___________ 20__г. по «____» ___________ 20__г. Агентом были совершены
следующие действия:

№
п/п

Действия Результат

2.Согласно п. 2.1.1. агентского договора № _____ от  «___» _________20___г. сумма агентского
вознаграждения составила ___________________________________________________
НДС к оплате не предъявляется в связи с применением Агентом упрощенной системы налогообложения
(п. 1 ст. 346.11 НК РФ).

3. С утверждением настоящего отчета Принципал подтверждает выполнение Агентом всех обязанностей
за период с «____» ___________ 20__г. по «____» ___________ 20__г. и обязуется выплатить Агенту
вознаграждение в порядке и в сроки, предусмотренные Договором.

Отчет сдал Агент:

ООО «Центр недвижимости «Северная
казна» _____________________________/ _______________

м.п.«____» _______________ 20___г.

Отчет принял Принципал:

_____________________________________
___________________________/ _______________

«____» _______________ 20___г.